
ANNA KOPCZEWSKA 
Działa w wolontariacie od 2007
roku. Jest uczennicą II klasy w
Zespole Szkół Zawodowych nr 3
w Skierniewicach.  AngaŜuje się
w  wiele  akcji,  zawsze
uczestniczy  w  zbiórkach
Ŝywności,  opiekuje  się  dziećmi
niepełnosprawnymi  w  czasie
wycieczek.  SłuŜy  pomocą

zawsze,  gdy  jest  potrzebna.  Rozpowszechnia  ideę
wolontariatu  w  swojej  szkole.  Wolny  czas  spędza  z
podopiecznymi  Świetlicy  Integracyjnej  Dzieci  Romskich,  gdzie
realizuje swoje projekty. Energiczna i z pomysłami. Jako bardzo
odpowiedzialna  osoba  nie  zapomina  o  swoich  obowiązkach,
znajdując  jeszcze  czas  na  pasje  i  zainteresowania.  O  swojej
pracy mówi: „Pomaganie innym jest fajne”.

BEATA ŚWINOGA
Od trzech lat czynnie działa w Szkolnym
Klubie  Wolontariusza  i  w  Szkolnym
Klubie „Caritas”. Obecnie działa takŜe w
Centrum Wolontariatu w Skierniewicach.
Bierze  czynny  udział  we  wszystkich
akcjach  wolontarystycznych,
niejednokrotnie  jest  inicjatorką  wielu  z
nich.  Pomaga  w  lekcjach
niepełnosprawnej  uczennicy  szkoły
podstawowej,  a  takŜe min.  pomaga w

przygotowaniu  paczek  świątecznych  dla  dzieci  z  mniej
zamoŜnych  rodzin,  w  rozprowadzaniu  świec  wigilijnych,
pieczeniu i rozprowadzanie ciast. W trakcie tych i innych akcji
wyróŜnia się ogromnym zaangaŜowaniem. 

IWONA MARCINKOWSKA
Działalność wolontarystyczną rozpoczęła
jako gimnazjalistka w ramach Szkolnego
Klubu  Wolontariusza.  W  Centrum
Wolontariatu  pracuje  od  2008  roku.
ZaangaŜowana  przede  wszystkim  w
pomoc Hospicjum im. Anny Olszewskiej
w Skierniewicach.  Inicjatorka  załoŜenia
w  szkole  „Klubu  Ośmiu”.  Jeszcze  w
gimnazjum  podjęła  się  opieki  nad

dziewczynkę  chorą  na  autyzm.  Ten  trudny  i  jednocześnie
satysfakcjonujący start  utwierdził ją w słuszności tego, co robi i
zaowocował  postanowieniem  o  poszerzeniu  swojego
zaangaŜowania  i  o  odbyciu  szkolenia  z  zakresu  opieki
paliatywnej. Dzięki temu Iwona chce stać się bardziej świadomą
i  pomocną  wolontariuszką  medyczną  w  Hospicjum.  Aktywnie
uczestniczy  we  wszystkich  akcjach  i  projektach  Centrum
Wolontariatu i Hospicjum. 

IZABELA DERKOWSKA
ZaangaŜowana  w  działalność
wolontarystyczną  od  2008  roku,
pracująca na rzecz Hospicjum im. Anny
Olszewskiej w Skierniewicach i Centrum
Wolontariatu.  WyróŜniająca  się
oddaniem dla  wszystkich   projektów  i
akcji  dobroczynnych,  czy  to  w  swojej
szkole,  czy  poza  nią.   Ambitna  i
odpowiedzialna,  znakomicie  godzi
obowiązki  uczennicy  III  klasy

gimnazjum i  wolontariusza.  Podejmuje się  pracy stałej,  jak i
akcyjnej. Opiekuje się niepełnosprawnymi dziećmi, pomaga w
nauce  dzieciom  ze  szkoły  podstawowej  oraz  w  pracach
biurowych w Centrum Wolontariatu, a takŜe w licznych akcjach
dobroczynnych. Nie ustaje w zachęcaniu kolegów i koleŜanek
do pomagania innym.  Jak sama twierdzi, wolontariat zmienił
jej  Ŝycie.  Pomagając  innym,  wykonała  teŜ  ogrom pracy  nad
samą sobą. 

KINGA KACZYŃSKA
Koledzy z klasy mówią o niej:
„…niezawodna,  pomysłowa,
uparcie  dąŜąca  do  celu,
przykład  dla  innych,
koleŜeńska,  zawsze
uśmiechnięta,  (…)  szczera,
bezinteresowna,  moŜna liczyć
na  jej  pomoc”.  Jeszcze  w
gimnazjum  organizowała
szkolne imprezy propagujące wiedze na temat pracy

wolontariusza.  „Dzień  Wolontariusza”,  akcja  „Dziewczynka  z
zapałkami”,  „Piknik  Europejski”,  hospicyjne akcje promocyjne,
opieka nad autystyczna dziewczynką i wiele innych działań, są
dla Kingi okazją, by wyciągać pomocną dłoń do potrzebujących.
Wzorowa uczennica, pomaga słabszym w nauce. AngaŜuje się
w zbiórkę Ŝywności i  odzieŜy dla biednych oraz wielu innych
akcjach  Centrum  Wolontariatu.  Jest  jedną  z  ulubionych
wolontariuszek   Hospicjum  w  Skierniewicach,  wykazując  się
duŜą dojrzałością i odpowiedzialnością. 

PAULINA MESZKA
WraŜliwa  i  empatyczna  licealistka,
pomaga  w  lekcjach  kolegom.  Zawsze
angaŜuje się w prace na rzecz innych w
działaniach stałych i akcyjnych. Pomaga
starszej,  samotnej  i  niedowidzącej  pani.
Jest  wolontariuszem  w  Centrum
Wolontariatu  i  Hospicjum  im.  Anny
Olszewskiej  w Skierniewicach. Promując
w  szkole  wolontariat,  inicjuje  róŜne
działania.  Jest  pomysłodawcą  i  koordynatorem  akcji
„Jabłuszko”, w której dochód ze sprzedaŜy jabłek w szkole jest
przeznaczony  na  dofinansowanie  uboŜszym kolegom kosztów
szkolnych  wycieczek.  Promując  zdrowy  styl  Ŝycia  „zaraŜa”
kolegów  dobroczynnością.  Jako  wraŜliwy  społecznik,  zbierała
fundusze na rzecz budowy szpitala w Somalii i pomagała w akcji
ochrony młodych drzew na cmentarzu parafialnym. 

PATRYK SOBCZYŃSKI 
Przygodę   z  wolontariatem  rozpoczął
przed dwoma laty, kiedy zrozumiał, Ŝe
skoro  nie  wygrał  walki  ze  swoją
chorobą,  to  będzie,  w  miarę  swoich
moŜliwości,  pomagał innym.
Patryk  jest  wesołym,  przeciętnym
dwudziestolatkiem,  ale  w  opinii
Centrum wolontariatu w Skierniewicach
–  jest  wolontariuszem  wyjątkowym.
Pomimo  swej  niepełnosprawności,
uczestniczy we wszystkich akcjach dobroczynnych, spotkaniach
i  szkoleniach.  Długi  czas  pomagał  w  rehabilitacji  starszego
męŜczyzny. Teraz podjął się pomocy starszej niepełnosprawnej
podopiecznej Centrum Wolontariatu.  Inicjuje wiele działań, w
tym promujących idee wolontariatu. Był pomysłodawcą udziału
wolontariuszy   w  paradzie  Skierniewickiego  Święta  Kwiatów
Owoców i Warzyw.

MACIEJ KONECKI
W  Centrum  Wolontariatu  działa  od
2007  roku,  współrealizuje  róŜnego
rodzaju akcje: zbiórki Ŝywności, paczki i
kartki świąteczne, wycieczki,  zabawy i
bale  dla  niepełnosprawnych.  Udziela
młodszym uczniom korepetycji z języka
angielskiego.  Zaprzyjaźnił  się   z
podopiecznymi  Świetlicy  Integracyjnej
dla  Dzieci  Romskich.  W  2009  roku
regularnie  je  odwiedzał,  by  organizować  ich  wolny  czas.
Obecnie pomaga w pracy Biura Centrum Wolontariatu, tworząc
min. bazę wolontariuszy i  materiały promocyjne. Sam o sobie
mówi, Ŝe jest przeciętnym wolontariuszem, ale w opinii centrum
Wolontariatu,  jego  zaangaŜowanie  i  postawa  zasługują  na
najwyŜsza pochwałę


